
* i

ISSN 0239-8265

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA NOWOSĄDECKIEGO

Nr 4 5 /9 8Nowy Sącz, 1 października 1998 r.

801
Treść:
Poz.:

UCHWAŁY
187 —  N r 269/X X X V I/98 Rady Gm iny w C zorsztynie z/s w M aniow ach z dnia 18 czerw ca 1998 r. w spraw ie "M iejscow ych planów

zagospodarow ania przestrzennego w Gm inie C zorsztyn"..................................................................................................................................

188 —  N r X LVI/245/98 R ady Gm iny w C zarnym  Dunajcu z dnia 9 czerw ca 1998 r. w spraw ie zm iany uchw ały N r X X I/121/96 Rady
G m iny w C zarnym  D unajcu z dnia 15 lutego 1996 r. w spraw ie uchw alenia Statutu Gm iny C zarny Dunajec ogłoszonej jako  
jednolity  tekst w Dz. Urz. W oj. N ow osądeckiego N r 46/96 z dnia 25 w rześnia 1996 r., poz 121 stanow iącym  załącznik do 
uchw ały N r X X V /150/96 Rady G m iny w C zarnym  D unajcu z dnia 27 sierpnia 1996 r.........................................................................

187
UCHWAŁA NR 269/XXXVI/98 RADY GMINY W CZORSZTYNIE Z/S. W MANIOWACH

z dnia 18 czerwca 1998 r. 
w sprawie "Miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego w Gminie Czorsztyn"

Str.

801

809

Działając na podstawie art. 26. Ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospo­
darowaniu przestrzennym  (Dz. U. N r 89, poz. 415, z 1996 r. Nr 106 
poz. 496. z 1997 r. N r 111 poz. 726, N r 133 poz. 885, N r 141 poz. 943) 
i art 18. ust. 2 pkt. 5 Ustawy z dnia 8 m arca 1990 r. o sam orządzie 
terytorialnym  (Dz. U. z 1996 r. N r 13, poz. 74, N r 58, poz. 261, N r 106 
poz. 496. Nr 132 poz. 622, z 1997 r. N r 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 
107 poz. 686, Nr 113 poz. 734, Nr 123 poz. 775) Rada Gminy w 
Czorsztynie, uchwala co następuje:

§ 1
1. U chwalić m iejscow e plany zagospodarow ania przestrzennego : 

SRO M OW CE 1.. K LU SZK O W C E 1., K LU SZK O W CE 2., okre­
ślone w i; 1 pkt. 1, pkt. 2 i pkt. 3 Uchw ały Nr 220/X X X I/97 Rady 
Gminy w C zorsztynie z dnia 20 listopada 1997 r., w sprawie przy­
stąpienia do zm iany planu.

2. Plany sporządzono w trybie zm iany m iejscowego planu zagospo­
darow ania przestrzennego  gm iny C zorsztyn, w prow adzonego 
U chw ałą N r 212/X X X IV /94 Rady G m iny C zorsztyn z dnia 4 
marca 1994 r.. (Dz. Urz. Woj. N ow osądeckiego N r 8/94 poz. 90 i 
91 oraz N r 28/96 poz. 72)

3. Obszary objęte planam i, oznaczone są w załącznikach graficznych 
N r 1-3 w skali 1:1 000, stanow iących in tegralną część uchwały.

4. Zakres ustaleń planu dotyczy:

a) przeznaczenia terenów;

b) zasad obsługi w zakresie infrastruktury technicznej;

c) warunków i zasad kształtow ania zabudow y oraz urządzenia 
terenów.

§ 2
Dla całego obszaru objętego ustaleniam i m iejscowych planów zago­
spodarowania przestrzennego ustala się:

1. Zakaz zrzutu nie oczyszczonych ścieków  do wód i gleby. O stop­
niu oczyszczania ścieków i zasadach ich odprowadzenia do środo­
wiska, decydują służby ochrony środow iska działające w oparciu 
o rozporządzenie M inistra O chrony Środow iska Zasobów  N atu­
ralnych i Leśnictw a z dnia 5 listopada 1995 r. (Dz. U. N r 116 poz. 
503), w spraw ie klasyfikacji wód oraz warunków  jakim  powinny 
odpowiadać ścieki w prow adzone do wód lub ziemi:

2. Linie rozgraniczające tereny do zainwestowania, jako ściśle okre­
ślone;

3. Zakaz lokalizacji ogrodzeń wewnątrz wyznaczonych w li­
niach rozgraniczających, pasów drogowych.

4. Zasady kształtow ania architektury, w oparciu o Uchwalę 
Nr 213/X X X IV /94 Rady G m iny w C zorsztynie z dnia 4 
m arca 1994 r.

I. PRZEPISY SZCZEGÓŁOWE

§ 3

W ydziela się grupy ustaleń, dla w szystkich planów w sposób
następujący:

I. Tereny pozostające w dotychczasow ym  użytkow aniu ta­
kim jak: lasy i zadrzew ienia, łąki i pastw iska oraz grunty 
rolne, tereny zainw estow ane, tereny obudow y biologicz­
nej potoków, kom unikacja, infrastruktura techniczna.

II. Tereny przeznaczone, na cele zainw estow ania, w tym za­
budowy i infrastruktury technicznej.

§ 4

Tereny oznaczone cyfrą I., pozostają w dotychczasowym  użyt­
kowaniu:

1.1. Tereny wód otwartych z u trzym aniem  koryt potoków oraz 
zarośli łęgow ych w stanie naturalnym .

1.2.Tereny rolne - łąki i pastw iska oraz grunty rolne. M ożliwa 
realizacja now ego uzbrojenia zw iązanego z doprow adze­
niem wody, gazu, energii elektrycznej i kanalizacji dla tere­
nów przeznaczonych pod zabudowę.

1.3.Tereny istniejących dróg gm innych, dojazdowych o szero­
kości w liniach rozgraniczających dostosow anych do wa­
ru n k ó w  te re n o w y c h  i u ży tk o w y ch , m in . 10 m, do 
utrzym ania i modernizacji.

1.4.Tereny istniejącej zabudow y m ieszkalnej lub usługowej, 
do utrzymania.

§ 5

Tereny oznaczone cyfrą II., przeznaczone są do zainwestowania
lub zmiany użytkowania.



D ziennik Urzęd. Woj. N ow osądeckiego N r 45/98 —  802 — Poz. 187

H. TER EN Y  PR Z E Z N A C Z O N E  D O  ZAINW ESTOW ANIA

S R O M O W C E  1
II. 1. - pow. 0,26 ha
I. Tereny do zainw estow ania na cele budownictw a m ieszkaniowego, 

na następujących warunkach:
a) m ożliw ość realizacji dw óch budynków  parterow ych, w olno­

stojących z poddaszem  użytkow ym ;
b) zakza realizacji obiektów usługowo -  produkcyjnych, nie zw ią­

zanych z gospodarką rolną;
c) obow iązek realizacji trwalej zieleni drzewiastej, stabilizującej 

grunt na około 40%  pow. działki
dl w ym agana ekspertyza geologiczno -  inżynierska odnośnie 

szczegółow ych w arunków  posadow ienia obiektów.
2. Ustala się następujące zasady obsługi w zakresie infrastruktury 

technicznej:
a) doprowadzenie energii elektrycznej z istniejących sieci, na wa­

runkach określonych przez zarządzającego;
b) ogrzewanie z indywidualnych urządzeń;
c) dostaw a wody z istniejącej sieci w odociągowej, na warunkach 

określonych przez zarządzającego;
d) obow iązek odprow adzenia ścieków  do istniejącej kanalizacji, 

na w arunkach określonych przez zarządzającego;
e) dojazdy z projektow anego ciągu pieszo - je z d n e g o , podłączo­

nego do istniejącej drogi gm innej;
f) zorganizow ana zbiórka odpadów, z unieszkodliw ieniem  na 

w ysypisku gm innym .
11.2. -  pow. 0,07 ha
Projektowany ciąg pieszo -  jezdny o szerokości min. 8 m w liniach
rozgraniczających i szerokości jezdni 5 m.
11.3. -  pow. 0,14 ha
Tereny trwalej zieleni drzewiasto -  krzewiastej, stabilizującej grunt.

K L U S Z K O W IC E  1
II. 1. -  pow. 0,94 ha
1. Tereny do zainw estow ania na cele  budow nictw a m ieszkalno -  re­

kreacyjnego (w ioska w akacyjna), na następujących warunkach:
a) m ożliwość realizacji dw unastu budynków  parterow ych, w ol­

nostojących z poddaszem  użytkow ym ;
b) m ożliw ość realizacji obiektów  usługow o -  socjalnych dla ob­

sługi turystów;
c) obow iązek realizacji trwalej zieleni drzew iasto -  krzewiastej, 

na około 30% pow ierzchni działki;
d) obow iązek realizacji parkingu dla min. 15 sam ochodów  oso­

bowych w raz z zielenią izolacyjną;
c) zakaz realizacji szop oraz w olnostojących garaży.

2. Ustala się następujące zasady obsługi w zakresie infrastruktury 
technicznej:
a) doprowadzenie energii elektrycznej z istniejących sieci, na w a­

runkach określonych przez zarządzającego;
b) ogrzewanie z indywidualnych urządzeń;
c) dostaw a wody z istniejącej sieci wodociągowej, na warunkach 

określonych przez zarządzającego;
d) obow iązek odprow adzenia ścieków  do istniejącej kanalizacji, 

na warunkach określonych przez zarządzającego;
e) obowiązek oczyszczania wód opadow ych z rejonu parkingów, 

przed odprowadzeniem  ich do kanalizacji;
f) dojazd od istniejącej drogi gminnej;
g) zorganizow ana zbiórka odpadów, z unieszkodliw ieniem  na 

gm innym  wysypisku.

K L U S Z K O W C E  2

II.l. -  pow. 2,57 ha
1. Tereny do zainw estow ania na cele rekreacyjno -  sportowe, na na­

stępujących warunkach:

a) m ożliwość realizacji obiektów  sportowych typu boiska, place 
gier. zabaw;

b) zakaz realizacji obiektów  kubaturow ych, z w yjątkim  partero­
wych obiektów zaplecza socjalnego;

c) obow iązek realizacji trwalej zieleni drzew iasto -  krzewiastej, 
na około 40%  pow. terenu;

d) m ożliwość realizacji parkingów.

2. Ustala się następujące zasady obsługi w zakresie infrastruktury 
technicznej:

a) doprowadzenie energii elektrycznej i wody z istniejących sieci, 
na w arunkach określonych przez zarządzającego;

b) obow iązek odprow adzenia ścieków do istniejącej kanalizacji:

c) obow iązek oczyszczania wód opadow ych z rejonu parkingów, 
przed odprow adzeniem  ich do kanalizacji;

d) dojazd od istniejącej drogi gm innej.

11.2. -  pow. 2,05 ha
1. Tereny do zainw estow ania na cele budownictw a rekreacyjnego, na 

następujących warunkach:

a) m ożliw ość realizacji usługow ych budynków  parterow ych, 
w olnostojących z poddaszem  użytkow ym , typu motel, restau­
racja, kawiarnia, inform acja turystyczna, sklepy itp .;

b) zakaz realizacji obiektów produkcyjno -  rzemieślniczych;

c) m ożliw ość zabudow y -  max 30%  pow. terenu;

d) obow iązek realizacji trwalej zieleni drzew iasto -  krzewiastej na
około 40%  pow. terenu;

2. Ustala się następujące zasady obstugi w zakresie infrastruktury 
technicznej:

a) doprow adzenie energii elektrycznej z istniejącej sieci, na wa­
runkach określonych przez zarządzającego;

b) ogrzewanie z indywidualnych urządzeń;

c) dostaw a wody z istniejącej sieci w odociągowej, na warunkach 
określonych przez zarządzającego;

d) obow iązek odprow adzenia ścieków  do istniejącej kanalizacji, 
na warunkach określonych przez zarządzającego;

e) dojazdy do istniejącej drogi gminnej;

f) zorganizowana zbiórka odpadów, z unieszkodliwieniem  na w y­
sypisku w Now ej Białej.

11.3. -  pow. 0,90 ha
1. Tereny dla realizacji parkingów  na ok. 80 -  120 miejsc, na następu­

jących warunkach:

a) obow iązek oczyszczani;! wód opadow ych z rejonu parkingów.
przed odprow adzeniem  ich do kanalizacji;

b) obow iązek realizacji terenów  zieleni urządzonej, izolacyjnej, 
drzewiasto -  krzewiastej;

c) obowiązek realizacji zaplecza socjalno -  sanitarnego;

d) m ożliw ość realizacji obiektów  handlow o -  gastronom icznych 
o kubaturze do 600 m3.

§ 6
Ustala się z tytułu wzrostu wartości, stawkę do naliczania opłat związa­
nych ze zm ianą planu m iejscowego w wysokości 30%, dla terenów 
wyznaczonych w planie.

II I .  P R Z E P IS Y  P R Z E JŚ C IO W E  I K O Ń C O W E

§ 7

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc miejscowy plan 
ogólny zagospodarowania przestrzennego Gminy Czorsztyn, wprowa­
dzony Uchw alą Nr 212/X X X IV /94 Rady G m iny Czorsztyn z dnia 4 
m arca 1994 r., w części objętej ustaleniam i planu, przyjętego niniejszą 
uchwalą.

§8
W ykonanie Uchwały powierza się Zarządow i Gminy Czorsztyn.

§ 9

U chwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej zgłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym  W ojewództw a Now osądeckiego 

Przewodniczący Rady Gminy Czorsztyn: Tadeusz Firek



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego N r 45/98 —  803 — Poz. 187

załącznik nr 1.
Rada finiiny Czorsztyn do Uchwały N r

^ J vlaniowach Rady Gminy Czorsztyn
34-436 Maniowy ^  w Maniowach

z dnia 18 czerwca 1998r.

KLUSZKOWCE

33-300 Nuwy S ąc i, u l W ytiićkiego 6 
&  (Q1B)4U355. tel/fa*. (0 1$) 41 58  i 
M  kotn. (0-90) 38 31 35____________

MIEJSCOWY PLAN
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

KLUSZKOWCE 1. SKALA+ 1:1000

POMNIEJSZENIE MAPY ZASADNICZEJ 
wieś: KLUSZKOWCE
gmina: Czorsztyn
skala.- 1-000 .y .

K/n tS 3 .ilt.U 3 2
m w . m )
1S3 i l l  U i l

P00KLA0 DO CHÓW P W JC KTO W rC H -STAN  HA OZIEŃ 19.t2.m7r 
GRANICE DZIAŁEK NANIESIONO 2  NAPY EWIDENCJI GRUNTÓW 
W SKALI 1:2000 

K/n. t t 3 1.1113

6  sn  :>» kMf/ló(9f

m / s ? ^ „ 6 M U

urocowo*® 

UBM OKKiH ÓrOO Ó^ 0  C t M U I W T



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego N r 45/98 —  804 — Poz. 187

kluszkowcc 1.

I .  j .

II.i.

11.

I. TERENY POZOSTAJĄCE W DOTYCHCZASOWYM UŻYTKOWANIU 

ISTNIEJĄCA DROGA GMINNA

H. TERENY PRZEZNACZONE DO ZAINWESTOWANIA 

TERENY DO ZAINWESTOWANIA 

III. OZNACZENIA INNE

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO USTALENIAMI PLANU

GRANICE TERENÓW WYODRĘBNIONYCH USTALENIAMI PLANU 
o rożnych zasadach zagospodarowania ’

SYMBOLE TERENÓW DLA USTALEŃ TEKSTOWYCH



D ziennik Urzęd. W oj. N ow osądeckiego N r 45/98 —  805 Poz. 187

m a p a  s Y H r s  
0 0  c m  P R O J E K T O W Y C H  

M a ,  1:1000 
w t .  K L U S Z K O W C E  
W .  CZORSZTYN

w * s » , S “ n , r w , m i ' s u " ,:iM

Mino ii,(Ą !

R ady Gminy Czorsztyn  
^ '" 'T  z /s  w  M aniowach

U Z O O D N I t h  z dn ia ł8 czerwca 1998r.

2  f e f t f p ,
■’iov/cchC.-NO A;,

M IE JS C O W Y  PLA N  
ZAGOSPODAROW ANIA PR ZE ST R ZE N N EG O  

; KLUSZKOW CE Z  SK A L A  1 M O O O ^ '

UZOOl” mO«rT.P.S*.
IA(U0 M'I- »ijiwO«t 
”  '• ; ,C;l>.«',»ui£/i«KO*ł»| »»rv/uicowK1 ‘ louoawcm

N O W  TARG

\  \ \ \
»u —

n

nar s* ^

VJffN
/ iw/ł / -J-y

// z /

J  i *  I I I

X n  / s i y ' / i n u
T r  /  '  « / / 7 ' 7  

■ /  / / /  / * ? • / / / /  / ;

a #

r / " 4 , /  / > N /  < & '^  ^  W ' / '
, / /  , ^

/ / hj l! / /  «Wr >**“  II '

m i  W

I1W V  5ACZ

m z m i ]

'/! u m . ,

HI,HIM
I l l l i n  uw  M >*y S j h ,  » i  w y6«c4iM o  i  i 1

¥ m m 55, / s t o  iow.li six  t u tI n w m  /sto f i i s i . f l  5 1 %  • « ( .  (iicruii*' ton 10-90138 31 »5 w



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego N r 45/98 —  806 — Poz. 187

klus/kuwcc 2.

(. TERENY POZOSTAJĄCE W DOTYCHCZASOWYM  
UŻYTKOWANIU

I I .1

II

II.I.

ISTNIEJĄCA DROGA GMINNA

II. TERENY PRZEZNACZONE DO ZAINWESTOWANIA  

TERENY DLA REALIZACJI URZĄDZEŃ SPORTOWYCH

^  2 I TERENY DO ZAINWESTOWANIA KUBATUROWEGO 

TERENY DLA REALIZACJI PARKINGU

III. OZNACZENIA INNE

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO USTALENIAMI PLANU

GRANICE TERENÓW WYODRĘBNIONYCH USTALENIAMI PLANU, o 
różnych zasadach zagospodarowania

SYMBOLE TERENÓW DLA USTALEŃ TEKSTOWYCH

33-300 Nowy Sącz, ul. Wybickiego 8 
te!. (018)414355, te!/fax. (0-18) 41 58 2t 

' te /. kom. (0-90) 38 3 1 85_________________



Dziennik Urzęd. W oj. N ow osądeckiego N r 45/98 -807 — Poz. 187

ISSSP

Rada Hmiry Czorsztyn
z/s w M. n io w a c h  
34-436 M aniowy

załącznik nr 3.
do Uchwały Nr, ty ? ? ./.f(8
Rady Gminy Czorsztyn 
z/s w  M aniowach 
z dnia 18 czerwca 1998r.

§cg
N ** N

B ^ it 
^
£ 3 > * ^ £o, • .

3  ? -a  ro * Cr
O  io^  -O  tz)

P  oN

~-c pn

to

<~r
r—
O

P  P

O

3



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego N r 45/98 —  808 — Poz. 187

sromowi

1.2

1. 3 .

U.!.

11. 2 .

11. 3 .

I I .  1 .

1. TERENY POZOSTAJĄCE W DOTYCHCZASOWYM 
UŻYTKOWANIU

TERENY ROLNE - ŁĄKI, PASTWISKA, GRUNTY ROLNE

ISTNIEJĄCA DROGA GMINNA

U. TERENY PRZEZNACZONE DO ZAINWESTOWANIA 

TERENY DO ZAINWESTOWANIA

TERENY PROJEKTOWANEGO CIĄGU PIESZO - JEZDNEGO 

TERENY DO ZADRZEWIEŃ 

III. OZNACZENIA INNE

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO USTALENIAMI PLANU

GRANICE TERENÓW WYODRĘBNIONYCH USTALENIAMI PLANU, o 
różnych zasadach zagospodarowania

SYMBOLE TERENÓW DLA USTALEŃ TEKSTOWYCH

B I U R O  r K
0 R S f l  N1S n r ^ I N E  33-300 Nowy Sącz, ul. Wybickiego 8 

 ̂ ’ 1 (el. (018)414355, tet/fax. (0-18) 4 1 58 25
tel. kom. (0-90) 38 31 85



D zien n ik  U rzęd . W oj: N o w o są d e c k ie g o  N r 45 /98 —  809  — Poz. 188

188

UCHWAŁA NR XLVI/245/98 RADY GMINY W CZARNYM DUNAJCU  
z dnia 9 czerwca 1998 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/121/96 Rady Gminy w Czarnym Dunajcu z dnia 15 lutego 1996 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Czarny Dunajec, ogłoszonej jako jednolity tekst w Dz. Urz. Woj. Nowosądeckiego 

Nr 46/96 z dnia 25 września 1996 r., poz. 121 stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XXV/150/96 Rady Gminy w Czarnym Dunajcu z dnia 27 sierpnia 1996 r.

D zia ła jąc  na p o d staw ie  art. 18 ust. 2 pkt. 1 u staw y  z dn ia  8 m arca  1990 

r. o sam orządzie tery to rialnym  (j. t. D z. U. N r 13, poz. 74 z 1996 r. z późn. 

zm ianam i) R ada G m iny  w C zarn y m  D unajcu  uch w ala  co następu je;

§ 1
W  uchw ale  N r X X I/121 /96  R ady  G m iny  w  C zarnym  D unajcu  z dnia 15 

lu tego 1996 r. w sp raw ie  u ch w a len ia  s ta tu tu  G m iny  C zarny  D unajec  

zm ien ionego  u ch w alą  N r X X V /1 4 9 /96  z dn ia  27 sie rpn ia  1996 r. (tekst 
je d n o lity  sta tu tu  w p ro w ad zo n y  u c h w a łą  N r  X X V /1 50 /96  z d n ia  27 
sie rpn ia  1996 r. § 26 ust. 1 o trzy m u je  b rzm ien ie:

1. § 2 6 .1 . R a d a  G m in y  w y b ie ra  Z a rzą d  w liczb ie  7 o só b  spos'rod lub 
sp o z a  sk ładu  R ady, w c iąg u  6 m ies ięc y  od d a ty  o g ło sz en ia  w y n i­

ków  w yborów  p rzez  w taśc iw y  o rgan  w yb o rczy  z uw zg lędn ien iem  
list. 2 i 3.

2. W  Z a łączn ik u  N r 7 do  S ta tu tu  G m in y  C z a rn y  D u n a jec  -  R e g u la ­
m inu  Z a rzą d u  G m in y  w  C z a rn y m  D u n a jc u  § 2 ust. 1 o trzy m u je  
b rzm ien ie : § 2 .1 . Z a rzą d  stanow ią:

1) W ójt G m in y  ja k o  P rz ew o d n ic z ą c y  Z arządu ,

2) Z astęp ca  W ójta,

3) 5 -c iu  członków ,

§ 2

W ykonanie  u chw ały  zleca  się Z arządow i G m iny,

§ 3

U chw ala  w chodzi w  życie  z dn iem  o g łoszen ia  na tab licach  ogłoszeń na 
teren ie  G m iny  C zarny  D unajec , o raz  p o d leg a  o pub likow an iu  w D zien ­
n iku U rzędow ym  W ojew ództw a N o w o sądeck iego .

P rzew o d n iczący  R ad y  G m iny: T adeusz C zepiel



- 2 1 0 -

W ydaw ca: W ojew oda N ow osądeck i —  R edakcja: U rząd  W ojew ódzki —  W ydział O rganizacji i N adzoru , N. Sącz, ul. Ja g ie llo ń sk a  52 —  R ed ak to r N aczelny: Iw ona  H ebda 
T ło czo n o  z p o lecen ia  W ojew ody  N o w o sąd eck ieg o  z dn ia  l paźd zie rn ik a  1998 r. w D rukarn i N O W O D R U K , N ow y Sącz, ul. D łu g o sza  73 . tel./fax  (O-18) 442-05-91 
O rgan izac ja  d ruku  i ko lportażu  —  W ydzia ł O rganizacji i N adzoru  U rzędu  W o jew ódzk iego  w N. Sączu , ul. Jag ie llo ń sk a  52 —  tel. 443-7 4 -2 3  N ak ład  230 Cena: 1.40  zł


